
zlíň statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 Ol Zlín

OBJEDNÁVKA č.:

ze dne;

0260240273

27.11.2024 S00JP010323P

Objednatel:

statutární město Zlín

Městská policie Zlín

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800

Dodavatel:

ATICOM s.r.o.

Bílá 2571/6

16000 Praha

IČO: 27944859

DIČ: CZ27944859

Vyřizuje: Sovadina Lukáš Ing.

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Ix repasovaný server DCl (83.700,- Kč)

Ix repasovaný server (85.200,-Kč)

specifikace serverů Je uvedena v příloze (nabídkový list240A0157)

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 169 800,00

3. Termín plnění

17.12.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se

statutární město Zlín zavazuje, že Ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (Jedná se

o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: ^ .
i statutami
datum^K

S

IČ 0

Kladníček

ředitel Mě

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 '

Rada města Zlína

20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

S:^\J^Loúl
J'l?f í/piírc

UM

DIC CZ00283924

S00JP010323P



CZECH
-SERVER

NABÍDKA číslo 240A0157(i/2)

Dodavatel: ATICOM s.r.o.

Bílá 2571/6
16000 Praha 6 - Dejvice

1C:
Tel.:

27944859 DIC:
+420 245 019 027 E-mail:

CZ27944859
info@czech-server.cz

Odběratel: (9985)

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČ: 00283924 DIČ: CZ00283924
Tel.: 604228696 Fax:
E-mail: lukas.sovadina@zlin.eu

Příjemce: Městská policie Zlin

Santražiny 3312, Zlín, 76001

Stav nabídky: 
Zákazníkovo označení: 
Vytvořil:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení: 
Fakturovat:

Potvrzená

Miroslav Floleček 
E-mailem 
Toptrans 
15.11,2024 
s DPH

Sídlo: Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, Zlín, 76140

Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

S1 Dell EMC PowerEdge R640 Gold 32-Core 2.10 GHz

69 100.00 Kč 21 69 100.00 14 511.00 83 611.00
10 pozic pra 2.5" (SFF) disky SSD HDD SAS ŠATA

2x CPU Intel Xeon Gold 6130 16-Core 2.10 GHz 22M Cache

64 GB (8x 8GB) DDR4-2666

Dell Perc/H740P Raid Controller 12G 8 GB Cache s baterií, extrémně výkonný řadič 

Dell TPM 2.0 modul pro PowerEdge R640

Dell PCI-E to M.2 BOSS ŠATA Controller + 2x 240 GB 6G ŠATA M.2 SSD 

Dell IDRAC 9 Enterprise Licence 

2x DELL zdroj 75DW

Dell ližiny teleskopické s kabelovým pořadačem

4x Kingston 960GB SSD Data Centre DC600M (Mixed Use) Enterprise nový 

lOx Dell rámeček 2.5", nezbytný pro jiné disky než Dell 

2* 1Gb RJ45 + 2* 10Gb SFP+

Záruka 3 roky NBD, StressTest, zprovoznění do druhého pracovního dne na místě instalace v Česku a na Slovensku, včetně garantované 
opravy do 4 hodin v našem servisu

Koncová cena serveru: 75 117 Kč bez DPH.

S1 Dell EMC PowerEdge R640 Gold 32-Core 2.10 GHz

1 70 400.00 Kč 21 70 400.00 14 784.00 85 184.00

10 pozic pro 2.5" fSFF) disky SSD HDD SAS ŠATA

2x CPU Intel Xeon Gold 6130 16-Core 2.10 GHz 22M Cache

64 GB (8x 8GB) DDR4-2666

Dell Perc/H740P Raid Controller 12G 8 GB Cache s baterií, extrémně výkonný řadič 

Dell TPM 2.0 modul pro PowerEdge R640

Dell PCI-E to M.2 BOSS ŠATA Controller + 2x 480 GB 6G ŠATA M.2 SSD 

Dell iDRAC 9 Enterprise Licence 

2x DELL zdroj 75OH

Dell ližiny teleskopické s kabelovým pořadačem

4x Kingston 960GB SSD Data Centre DC600M (Mixed Use) Enterprise nový 

lOx Dell rámeček 2.5", nezbytný pro jiné disky než Dell 

2* 1Gb RJ45 + 2* 10Gb SFP+

Záruka 3.roky NBD, StressTest, zprovoznění do druhého pracovního dne na místě instalace v Česku a na Slovensku, včetně garantované 
opravy do 4 hodin v našem servisu

Koncová cena serveru: 76 520 Kč bez DPH.

16 (c) 2024 CyberSoft, s.r.o. (HOM)



CZECH
-SERVER

nabídka číslo 240A0157 (2/2)

Dodavatel: ATICOM s.r.o.

Bílá 2571/6
16000 Praha 6 - Dejvice

IC: 27944859 DIČ:
Tel.: +420 245 019 027 E-mail:

CZ27944859
info@czech-server.cz

Příjemce: Městská policie Zlin

Santražiny 3312, Zlín, 76001

Stav nabídky: 
Zákazníkovo označení: 
Vytvořii:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení: 
Fakturovat:

Potvrzená

Miroslav Holeček 
E-mailem 
Toptrans 
15.11.2024 
s DPH

Odběratel: (9985)

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12 
76140 Zlín

IČ: 00283924 DIČ:
Tel.: 604228696 Fax:
E-mail: lukas.sovadina@zlin.eu

CZ00283924

Sídlo: Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, Zlín, 76140

Celková hodnota nabídky v Kč: 139 500.00
sDPH: 168 795.00

Spisová značka: C 128376 vedená u Městského soudu v Praze

I6 (c) 2024 CyberSoft, s.r.o. (HOM)

240A0157


